שנתיים לאחר מכן פתחה אוסטריה משרד משלה בירושלים, ובעקבותיו נפתחו גם משרדים של רוסיה, של גרמניה ושל איטליה (שירותי הדואר הזרים הופסקו עם פרוץ מלחמת העולם הראשונה). הדואר האוסטרי היה הראשון שהפעיל שירות דוורים, והמחבר מצטט מספרו של פנחס גראייבסקי (משנת 1938), המתאר את הפעלת השירות הזה: "באדר תרס"ד [1904] פרסמה 'הפוסטה הקיסרית האוסטרית' בירושלים כי הפקידה שני נושאי מכתבים יהודים, להמציא את המכתבים לבעליהם בביתם חנם אין כסף, למען לא יצטרך הקהל

לעמוד צפוף על יד הפוסטה לקבל את המכתבים" (עמ' 7). בשנת 1865 הופעלו לראשונה שירותי טלגרף בחלק מסניפי הדואר העות'מאני בארץ ישראל.